
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00714 件名

内部発注番号 5042005764
「国保ガイド改訂版（外国語版）」作成委託入札見積締切日時 2023年2月9日 10時30分

開札日時 2023年2月9日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社印刷アド 港オフィス

所在地 東京都港区浜松町二丁目5番3号リブポート浜松町　R－412

落札金額 462,715円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社印刷アド 港オフィス 420,650円 落札

2 三松堂印刷株式会社 営業部 579,000円

3 株式会社中央ジオマチックス 1,125,000円

4 株式会社メリットファイブ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00715 件名

内部発注番号 5043004358
運搬車の購入入札見積締切日時 2023年2月10日 13時30分

開札日時 2023年2月10日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社上野製作所

所在地 東京都江戸川区中央四丁目１５番１６号

落札金額 1,210,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社上野製作所 1,100,000円 落札

2 日本調理機株式会社 1,209,000円

3 株式会社中西製作所 東京支店 1,230,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,250,000円

5 ジンカンパニー株式会社 1,460,000円

6 大和商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00710 件名

内部発注番号 5042005712
展示パネル等備品運搬委託（旧すみだ環境ふれあい

館）
入札見積締切日時 2023年2月13日 9時30分

開札日時 2023年2月13日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 211,530円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 192,300円 落札

2 サンライン株式会社 254,250円

3 システム運輸株式会社 406,000円

4 株式会社ジェイアール東日本物流

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00713 件名

内部発注番号 5042005716
マイナンバーカード交付等予約システム専用パソコン

等一式の借上
入札見積締切日時 2023年2月13日 10時30分

開札日時 2023年2月13日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 87,340円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 79,400円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,319,000円

3 有限会社飯沼電機

辞退

4 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00716 件名

内部発注番号 5043004374
深皿外の購入入札見積締切日時 2023年2月13日 11時30分

開札日時 2023年2月13日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 2,748,680円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 2,498,800円 落札

2 大和商事株式会社 2,513,600円

3 合資会社伊勢元商店 2,517,800円

4 三岡興業株式会社 2,522,400円

5 有限会社江東製作所 2,541,500円

6 株式会社エムケイ 2,565,600円

7 共和加工有限会社 2,587,200円

8 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 2,605,500円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00717 件名

内部発注番号 5043004375
掲示板の購入（外手小学校外）入札見積締切日時 2023年2月15日 10時30分

開札日時 2023年2月15日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 1,467,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 1,334,000円 落札

2 オガワ商店 1,513,800円

3 株式会社天昇堂 1,546,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,550,000円

5 合資会社伊勢元商店 1,695,000円

6 箱田商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00718 件名

内部発注番号 5043004419
パソコン外の購入入札見積締切日時 2023年2月15日 14時30分

開札日時 2023年2月15日 14時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区本所保健センター

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,261,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,147,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,216,900円

3 株式会社ナカヤマ 1,325,000円

4 オガワ商店 1,332,600円

5 株式会社天昇堂 1,339,200円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00721 件名

内部発注番号 5043004418
学習机及び椅子の購入入札見積締切日時 2023年2月16日 14時30分

開札日時 2023年2月16日 14時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 5,133,964円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 4,667,240円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,677,200円

3 株式会社天昇堂 4,826,970円

4 株式会社ナカヤマ 4,835,600円

5 株式会社平和堂 4,842,000円

6 オガワ商店 4,858,600円

7 箱田商店 4,917,280円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


